Consta que s’ha obert la oferta telemàtica que contenia les ofertes dels contractistes i 

que s’ajusten als requisits fixats en la invitació i en els plecs reguladors de la licitació.  

Sisè. Consta que l’Òrgan de contractació ha proposat adjudicar la licitació a ENERGIA 

LOCAL ADVISORS, SL per un import de 8.050€ (VUIT MIL CINQUANTA EUROS), IVA 

exclòs. 

Resolc 

Primer. ACCEPTAR la proposta d’adjudicació de l’Òrgan de Contractació. 

Segon. ADJUDICAR a ENERGIA LOCAL ADVISORS, SL la novena contractació 

específica (Exp. 25/75) amb les característiques següents:  

Objecte: l’assessorament tècnic, jurídic i administratiu durant la preparació, l’execució 

i el seguiment de les licitacions per al subministrament d’energia elèctrica.  

Preu: 8.050€ (VUIT MIL CINQUANTA EUROS), IVA exclòs. 

Vigència: un any, des de l’1 de gener de 2026 al 31 de desembre de 2026. 

Tercer. NOTIFICAR aquest acord als contractistes participants a la licitació específica i, 

REQUERIR la seva signatura a l’adjudicatari, a fi i efecte de formalitzar amb la seva acceptació